江西省教育厅关于公布2008年度全省民办专修学院年检结果

的通知 高考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/624/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF_E7_9C_81_E6_c65_624547.htm 各民办专修学院：

依照《中华人民共和国民办教育促进法》的规定，2009年元

月至4月30日，省教育厅对全省民办专修学院2008年度依法办

学情况进行了年度检查。此次年度检查采取学校自查与材料

送审相结合的方式。在各校自查的基础上，我厅重点对办学

条件、组织机构、招生行为、财务管理、安全稳定5个方面进

行了审核，现将结果公布如下： 2008年全省25所专修学院中

，11所年检合格、10所基本合格、2所不合格、2所因其它原

因暂不作结论，取消招生资格。 一、年检合格，具备招生资

格的学校（11所） 江西华忆科技专修学院 江西经济管理专修

学院 江西清林专修学院 江西东华科技专修学院 江西长江理工

专修学院 江西江南理工专修学院 江西天工科技专修学院 江西

外贸专修学院 江西泛美艺术专修学院 江西翻译专修学院 江西

家长函授学校 二、年检基本合格，具备招生资格的学校（10

所） 江西艺术设计专修学院 江西洪城专修学院 江西电信专修

学院 江西东道专修学院 江西华夏对外交流专修学院 江西女子

专修学院 江西财经专修学院 江西科技管理专修学院 江西计算

机网络技术专修学院 江西长城专修学院 三、年检不合格，保

留招生资格的学校（1所） 江西美术专修学院 四、其他原因

，取消招生资格的学校（1所） 江西赣南专修学院 年检结论

下发一个月内，各校需携带办学许可证副本到我厅发展规划

处（社管处）加盖年检戳记，履行手续。同时，我厅将在江

西教育网上面向社会公布年检结果。 希望各民办专修学院坚

持以科学发展观为指导，巩固“规范管理年”活动成果，创

新发展思路，提高办学水平，为办好群众满意、政府放心的

民办教育作出新的努力和贡献。二ＯＯ九年五月十一日 更

多2009年高考信息请访问：百考试题高考网（收藏本站） 百

考试题高考论坛 百考试题高考网校 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com